< Produktinformation
\HiioliJ

Dressing ltalienische Art

Basis fur klares Salatdressing mit Tomaten, Zwiebeln und
italienischen Krautern

Artikelnummer: 92458

Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 1 kg

Produktmerkmale

* sofort I6sliches Pulver

* nur noch Wasser + Ol zugeben

J * ideales Geschmacksergebnis durch
: ‘:gn:mscnﬁ,} Verwendung von Sonnenblumendl

LENNE s, - ALLTIA
DRESSING

Kundenvorteile
» fixfertige Basis fur Salatdressing
» Zeitersparnis
e einfaches Handling
* Qualitatsgarantie
* in weiteren Geschmacksrichtungen
erhaltlich

Zutaten

Salz, Zucker, Maltodextrin, modifizierte Starke, Gemise (Tomaten, Zwiebeln, Spinat), Sadureregulator E 262, Krauter
(Petersilie, Basilikum, Thymian, Oregano), Sduerungsmittel E 330, natlrliches Aroma, Gewlrze (Senfkdrner,
Curcuma), Verdickungsmittel E 415, Hefeextrakt, Sonnenblumendl

Allergene
Senf

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften
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OHNE INSTANT i
GELATINE KALT LOSLICH RULIER
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LACTOSEHALTIGE  GLUTENHALTIGE VEGAN
ZUTATEN UTATEN

' Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geméan EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Ausgiebigkeit
Dosierung Produkt ergibt Portionen Portionsgrdsse
120 g Produkt 1 | Fliissigkeit 1 kg 8.41 280 30 ml

Zubereitung

Pulver mit Schneebesen in 700 ml Wasser einriithren, 200 ml Ol zugeben und kurz ziehen lassen. Die Zugabe von
Essig ist nicht mehr erforderlich.

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 1281.0 kJ
Kilokalorien 302.0 kceal
Fett 3249

- davon: geséttigte Fettsduren 03 g
Kohlenhydrate 527 ¢

- davon: Zucker 235 g
Eiweiss 46 ¢
Salz 24.8 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Dose

VE 1kg

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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